
 
 

UCHWAŁA NR 0007.61.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za 
uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 869) Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej: 

1) w działaniach ratowniczych, a więc każdej czynności podjętej w celu ochrony życia, zdrowia, mienia lub 
środowiska, a także likwidację przyczyn powstania pożaru, wystąpienia klęski żywiołowej lub innego 
miejscowego zagrożenia - 25,00,- zł, 

2) w szkoleniach ratowniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

- 15,00,- zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0007.78.2018 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach 
ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam  Żyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.02.2022 r.

Poz. 314


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-01T11:40:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




